ato representada na forma de seu contrato social (“Mastercard”), vem comunicar o que 

segue: 

1. Em decorrência da excussão de alienação fiduciária sobre ações ordinárias e 

ações preferenciais de emissão da Companhia, houve a consolidação da propriedade, 

em favor da Mastercard, de 3.540.768 (três milhões, quinhentas e quarenta mil, 

setecentas e sessenta e oito) ações ordinárias de emissão da Companhia, 

representativas de 31,87% (trinta e um inteiros e oitenta e sete centésimos por cento) 

de seu capital social.  

2. A Mastercard informa que procederá à alienação de referidas ações, de acordo 

com a legislação e regulamentação aplicáveis, não tendo a intenção de manter